关于做好宁波市教育科学规划2018年课题申报工作的通知
各单位、部门：
   根据《关于做好宁波市教育科学规划2018年课题申报工作的通知》，2018年宁波市教育科学规划课题申报工作已开始，现将相关事项通知如下：
一、申报课题类别
1.宁波市教育科学规划2018年重点课题（研究周期一般为2－3年），和宁波市教育科学规划2018年研究课题（研究周期一般为1－2年）。本次为限额申报，重点3项，规划7项。
二、申报课题条件
有以下情况之一者，不予受理：
1.课题负责人为两人以上的；
2.一个人同时申报两项或两项以上的；
3.正在承担市规划相应类课题而未结题的。
申报者必须是该课题的实际主持人，并在课题研究中承担实质性研究工作。申报课题一经立项，申报人即为该课题的主持人，课题归属申报单位。
三、申报截止时间
我校申报截止时间为2018年3月9日，过期不予受理。
四、材料要求
1申报材料：.申报重点课题填写《重点课题活页评审表》（一式6份，须用电脑打印），《课题申报评审表》（一式3份，须用电脑打印）
申报规划课题填写《课题申报评审表》（一式3份，须用电脑打印），以上材料电子版发送至科研处keyan@mail.zjpc.net.cn。
附件：
1、关于做好宁波市教育科学规划2018年课题申报工作的通知
2、宁波市教育科学规划课题申报评审表
 3、宁波市教育科学规划重点课题活页评审表
  4、宁波市教育科学规划2018年课题申报汇总表
科研处（科技产业与社会服务处）
2018年3月1日